Competicdo: SUB 14 - 2025 Fase: CLASSIFICATORIA

FEDERAGAO MINEIRA DE FUTEBOL

RELATORIO DE JOGO

1° Tempo: 0 x 1

Arbitro Principal

GUSTAVO AUGUSTO

Jogo:

GUARANI ESPORTE CLUBE

Data: 30/09/2025 Hora: 15:30:00

Resultado do Jogo

2° Tempo: 0 x 1

Prorrogacgéo: 0 x 0

Rodada: 7

BETIM FUTEBOL (AMDH)

Local: ARENA SICOOB DIVICRED

Pénaltis: 0 x 0

GUARANI ESPORTE CLUBE 0 x 2 BETIM FUTEBOL (AMDH)

Arbitro Assist. 1

Arbitro Assist. 2
LUCAS SOARES PADILHA = LUCAS RIBEIRO SILVA -

Arbitragem

Quarto Arbitro
DEIRLAN ALMEIDA

Quinto Arbitro

SOUSA FERREIRA - FMF - FMF FMF GOMES - FMF
Cronologia
1° Tempo 2° Tempo
Entrada do Mandante: 15:22 Atraso: 00:00 Entrada do Mandante: 16:10 Atraso: 00:00
Entrada do Visitante: 15:22 Atraso: 00:00 Entrada do Visitante: 16:10 Atraso: 00:00
Inicio do 1° Tempo: 15:30 Atraso: 00:00 Inicio do 2° Tempo: 16:12 Atraso: 00:00
Término do 1° Tempo: 16:02 Acréscimo: 02:00 Término do 2° Tempo: 16:52 Acréscimo: 10:00

N Apelido  NomeCompleto
1

Vicktor

10 Assis

11 Luis Phellipe
Daniel

Kleverson

Miguel Rodrigues

Augusto

2

3

4

5 Abaete
6

7 Araujo
8

Marco Tulio

9 Mateus

Substitutos

12 Kelvin

13 Joao Gabriel
14 Luis Otavio
15 Joao Vitor
16 Gui

17 Lucas

18 Bernardo

19 Biro

20 Lucas Araujo
21 Lucas Emanuel
22 Nathan

23 Victor Hugo

Técnico:

Auxiliar Técnico:
Médico:
Preparador Fisico:
Massagista:

Prep. de Goleiros:

GUARANI ESPORTE CLUBE

Titulares

Vicktor Hugo De Oliveira Silva
Davi Miguel De Assis

Luis Phellipe Da Silva Santos
Daniel Luca Faria Silva
Kleverson Nelson Andrade Zani
Miguel Rodrigues Silva (C)
Lucas Miguel Silva Dos Santos
Augusto Rodrigues Viana
Lucas Silva Araujo

Marco Tulio Resende Benevenuto

Mateus Tupi Barreira E Silva

Kelvin Augusto Vitor Inacio
Joao Gabriel Ferreira Gomes
Luis Otavio Fernandes Alcantara
Joao Vitor Sousa Cordeiro
Guilherme Joao Da Silva
Lucas Assuncao Silva
Bernardo Goncalves
Paulo Junio Belo Andrade
Lucas Araujo Cruz
Lucas Emanuel Pires Silva
Nathan Henrique Fonseca Pinto
Victor Hugo Alves De Medeiros
Comissao Técnica

Breno Ferreira Alves Araujo

Gabriel De Faria Krempel

Denilson Alves De Sousa Junior

Jose Guilherme Santos De Paiva

Sara Cristina Alves Oliveira
Gabriel Henrique Silva

Relagao de Jogadores

911752
926161
894118
906288
919028
927360
919204
921706
919283
919034

797.42
1

921444
920124
931756
920174
919675
911493
921719
931749
919031
934564
919273
934553

Ne
1
10
11

2
8
4
5
6
7
8
9

12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22

BETIM FUTEBOL (AMDH)

Titulares

Davi Davi Silva Do Carmo 920857
Davi Davi Fernandes Vieira 833650
Pedro Pedro Claudio Pereira Da Rocha 876782
Maik Maik Douglas Vieira Dutra 837466
Pedro Bandeira Pedro Bandeira Silva Neto 816307
Vinicius Vinicius Rocha Basilio 921033
Yago Yago Gabriel De Freitas Botelho (C) 795285
Luca Luca Novaes Goncalves 920837
Miguel Miguel De Castro Lima Cardeal 921021
Miguel Miguel Nicolas Fidelis Silva 921010
Fred Fred Rodrigues L. De Vasconcelos 920865

Mikael
Miguel
Ruan
Isac
Davi
Alex
Gabriel
Caua
Jm
Arthur

Marcos

Substitutos

Mikael Angelo M. M. Ferreira 861764
Miguel Noah Santos Silva 921411
Ruan Otavio Raimundo Da Silva 922327
Isac Felipe Aguiar Amaral 837500
Davi Louzada Saldanha 796638
Alex Filliphy M. Lucindo Silva 919367
Gabriel Pena Duarte 927427
Caua Henrique Monteiro Cadogan 926195
Joao Marcos Borba Saldanha

Arthur Rocha Paixao De Sa 922329
Marcos Daniel Eulalio Teixeira 921423

Comissao Técnica

Técnico: Lucas Santos Seabra

Auxiliar Técnico:

Médico:

Preparador Fisico: Renato Rodrigues

Prep. de Goleiros:

Massagista:

Igor Lima Dos Santos
Eduardo De Lima Mariano



Gols

Tempo 1T/2T N° Tipo Nome do Jogador Equipe
05:00 1T 9 NR Fred Rodrigues Lopes De Vasconcelos BETIM FUTEBOL (AMDH)
27:00 2T 21 NR Arthur Rocha Paixao De Sa BETIM FUTEBOL (AMDH)

NR = Normal | PN = Pénalti | GC = Contra | FT = Falta

Cartoes Amarelos

Tempo 1T/2T N° Nome do Jogador Equipe
24:00 1T Auxiliar ~ Gabriel De Faria Krempel GUARANI ESPORTE CLUBE
Técnico - discordar das decisdes da arbitragem com palavras ou agoes;

24:00 1T 9 Fred Rodrigues Lopes De Vasconcelos BETIM FUTEBOL (AMDH)
- praticar atitude antidesportiva;

31:00 2T 20 Joao Marcos Borba Saldanha BETIM FUTEBOL (AMDH)
- mostrar falta de respeito ao jogo;

31:00 2T 5 Lucas Miguel Silva Dos Santos GUARANI ESPORTE CLUBE
- mostrar falta de respeito ao jogo;

33:00 2T 6 Luca Novaes Goncalves BETIM FUTEBOL (AMDH)
- retardar o reinicio do jogo;

33:00 2T 5 Yago Gabriel De Freitas Botelho BETIM FUTEBOL (AMDH)
- retardar o reinicio do jogo;

33:00 2T Técnico Lucas Santos Seabra BETIM FUTEBOL (AMDH)

- praticar atitude antidesportiva;

Cartoes Vermelhos

1T/2T N°
ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Apds o Término do Jogo

Tempo Nome do Jogador Equipe

Ocorréncias / Observagoes

Cumpre-me informar que a partida foi paralisada aos 17 minutos do segundo tempo para atendimento médico ao atleta Paulo Junio Belo Andrade, da equipe Guarani Esporte Clube,
em decorréncia de um choque acidental com o goleiro da equipe Betim, no momento em que ambos disputavam a posse da bola. Apés o atendimento realizado pela equipe médica, o
referido atleta ndo apresentou condigdes de prosseguir no jogo, sendo necessaria a sua substituicdo. A partida foi reiniciada aos 22 minutos do segundo tempo.

Tempo 1T/2T Fungdo Nome Equipe
18:00 2T Preparador Jose Guilherme Santos De Paiva GUARANI ESPORTE CLUBE
Fisico Vermelho em decorréncia de 2° cartdo amarelo.

Aos 18 dezoito minutos do segundo tempo, expulsei o preparador
fisico José Guilherme Santos de Paiva, da equipe Guarani Esporte
Clube, em decorréncia da aplicacéo do segundo cartdo amarelo, por
reclamar de forma acintosa com o assistente n° 01, Sr. Lucas Padilha.
Mesmo advertido, o referido integrante da comissao técnica persistiu
nas reclamagdes de maneira ostensiva contra a equipe de arbitragem,
proferindo as seguintes palavras: “Foi falta, porra! Apita essa porra
direito!”.

Apos a expulsdo, 0 mesmo permaneceu entorno do campo de jogo,
prosseguindo com as reclamacdes. Diante da recusa em se retirar
espontaneamente, foi solicitada a intervengéo da equipe de seguranca,
que o conduziu para a arquibancada.

ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Apds o Término do Jogo

Motivo de atraso no inicio e/ou reinicio, e de acréscimos

Acréscimo devido atendimento aos atletas supostamente lesionados, substituicbes e reposicédo de bola.

Relatério do Assistente

Substituigcoes

Tempo 1T/2T Equipe Entrou Saiu
INT GUARANI ESPORTE CLUBE 23 - Victor Hugo Alves De Medeiros 8 - Marco Tulio Resende Benevenuto
INT GUARANI ESPORTE CLUBE 22 - Nathan Henrique Fonseca Pinto 6 - Augusto Rodrigues Viana
04:00 2T GUARANI ESPORTE CLUBE 19 - Paulo Junio Belo Andrade 7 - Lucas Silva Araujo
06:00 2T BETIM FUTEBOL (AMDH) 15 - Isac Felipe Aguiar Amaral 11 - Pedro Claudio Pereira Da Rocha
09:00 2T BETIM FUTEBOL (AMDH) 17 - Alex Filliphy Meira Lucindo Silva 8 - Miguel Nicolas Fidelis Silva
09:00 2T BETIM FUTEBOL (AMDH) 16 - Davi Louzada Saldanha 7 - Miguel De Castro Lima Cardeal
22:00 2T GUARANI ESPORTE CLUBE 18 - Bernardo Goncalves 19 - Paulo Junio Belo Andrade
22:00 2T GUARANI ESPORTE CLUBE 16 - Guilherme Joao Da Silva 9 - Mateus Tupi Barreira E Silva
22:00 2T BETIM FUTEBOL (AMDH) 21 - Arthur Rocha Paixao De Sa 9 - Fred Rodrigues Lopes De Vasconcelos
22:00 2T BETIM FUTEBOL (AMDH) 20 - Joao Marcos Borba Saldanha 10 - Davi Fernandes Vieira
28:00 2T GUARANI ESPORTE CLUBE 20 - Lucas Araujo Cruz 11 - Luis Phellipe Da Silva Santos

// e-sumula



