

Árbitro Principal

GUSTAVO AUGUSTO SOUSA FERREIRA - FMF

Competição: SUB 14 - 2025 Fase: CLASSIFICATÓRIA

GUARANI ESPORTE CLUBE Jogo:





BETIM FUTEBOL (AMDH)

00:00 00:00 00:00 10:00

Rodada: 7

Data: 30/09/2025 Hora: 15:30:00 Local: ARENA SICOOB DIVICRED

Resultado do Jogo

1º Tempo: 0 x 1 Prorrogação: 0 x 0 2º Tempo: 0 x 1 Pênaltis: 0 x 0

GUARANI ESPORTE CLUBE 0 x 2 BETIM FUTEBOL (AMDH)

		Arbitragem		
Árbitro Assist. 1	Árbitro Assist. 2	Quarto Árbitro	Quinto Árbitro	
LUCAS SOARES PADILHA - FMF	LUCAS RIBEIRO SILVA - FMF	DEIRLAN ALMEIDA GOMES - FMF	-	

Cronologia								
1º Tempo						2º Temp	00	
Entrada do Mandante:	15:22	Atraso:	00:00		Entrada do Mandante:	16:10	Atraso:	
Entrada do Visitante:	15:22	Atraso:	00:00		Entrada do Visitante:	16:10	Atraso:	
Início do 1º Tempo:	15:30	Atraso:	00:00		Início do 2º Tempo:	16:12	Atraso:	
Término do 1º Tempo:	16:02	Acréscimo:	02:00		Término do 2º Tempo:	16:52	Acréscimo:	

Relação de Jogadores

|--|

	Titulares							
Nº	Apelido	Nome Completo	CBF					
1	Vicktor	Vicktor Hugo De Oliveira Silva	911752					
10 Assis		Davi Miguel De Assis	926161					
11 Luis Phellipe		Luis Phellipe Da Silva Santos	894118					
2	Daniel	Daniel Luca Faria Silva	906288					
3	Kleverson	Kleverson Nelson Andrade Zani	919028					
4	Miguel Rodrigues	Miguel Rodrigues Silva (C)	927360					
5	Abaete	Lucas Miguel Silva Dos Santos	919204					
6	Augusto	Augusto Rodrigues Viana	921706					
7	Araujo	Lucas Silva Araujo	919283					
8	Marco Tulio	Marco Tulio Resende Benevenuto	919034					
9	Mateus	Mateus Tupi Barreira E Silva	797.42 1					
	Substitutos							

		Substitutos	
12	Kelvin	Kelvin Augusto Vitor Inacio	921444
13	Joao Gabriel	Joao Gabriel Ferreira Gomes	920124
14	Luis Otavio	Luis Otavio Fernandes Alcantara	931756
15	Joao Vitor	Joao Vitor Sousa Cordeiro	920174
16	Gui	Guilherme Joao Da Silva	919675
17	Lucas	Lucas Assuncao Silva	911493
18	Bernardo	Bernardo Goncalves	921719
19	Biro	Paulo Junio Belo Andrade	931749
20	Lucas Araujo	Lucas Araujo Cruz	919031
21	Lucas Emanuel	Lucas Emanuel Pires Silva	934564
22	Nathan	Nathan Henrique Fonseca Pinto	919273
23	Victor Hugo	Victor Hugo Alves De Medeiros	934553

	Comissão Técnica				
Técnico:	Breno Ferreira Alves Araujo				
Auxiliar Técnico:	Gabriel De Faria Krempel				
Médico:	Denilson Alves De Sousa Junior				
Preparador Físico:	Jose Guilherme Santos De Paiva				
Massagista:	Sara Cristina Alves Oliveira				
Pren de Goleiros:	Gabriel Henrique Silva				

BETIM FUTEBOL (AMDH)

	Titulares						
Nº	Apelido	Nome Completo	CBF				
1	Davi	Davi Silva Do Carmo	920857				
10	Davi	Davi Fernandes Vieira	833650				
11	Pedro	Pedro Claudio Pereira Da Rocha	876782				
2	Maik	Maik Douglas Vieira Dutra	837466				
3	Pedro Bandeira	Pedro Bandeira Silva Neto	816307				
4	Vinicius	Vinicius Rocha Basilio	921033				
5	Yago	Yago Gabriel De Freitas Botelho (C)	795285				
6	Luca	Luca Novaes Goncalves	920837				
7	Miguel	Miguel De Castro Lima Cardeal	921021				
8	Miguel	Miguel Nicolas Fidelis Silva	921010				
9	Fred	Fred Rodrigues L. De Vasconcelos	920865				

		Substitutos	
12	Mikael	Mikael Angelo M. M. Ferreira	861764
13	Miguel	Miguel Noah Santos Silva	921411
14	Ruan	Ruan Otavio Raimundo Da Silva	922327
15	Isac	Isac Felipe Aguiar Amaral	837500
16	Davi	Davi Louzada Saldanha	796638
17	Alex	Alex Filliphy M. Lucindo Silva	919367
18	Gabriel	Gabriel Pena Duarte	927427
19	Caua	Caua Henrique Monteiro Cadogan	926195
20	Jm	Joao Marcos Borba Saldanha	
21	Arthur	Arthur Rocha Paixao De Sa	922329
22	Marcos	Marcos Daniel Eulalio Teixeira	921423

Comissão Técnica

Massagista: Igor Lima Dos Santos Prep. de Goleiros: Eduardo De Lima Mariano

Técnico:	Lucas Santos Seabra
Auxiliar Técnico:	
Médico:	
Preparador Físico:	Renato Rodrigues



Gols					
Tempo	1T/2T	Nº	Tipo	Nome do Jogador	Equipe
05:00	1T	9	NR	Fred Rodrigues Lopes De Vasconcelos	BETIM FUTEBOL (AMDH)
27:00	2T	21	NR	Arthur Rocha Paixao De Sa	BETIM FUTEBOL (AMDH)

NR = Normal | PN = Pênalti | GC = Contra | FT = Falta

	Cartões Amarelos						
Tempo	1T/2T	N°	Nome do Jogador	Equipe			
24:00	1T	Auxiliar Técnico	Gabriel De Faria Krempel - discordar das decisões da arbitragem com palavras ou ações;	GUARANI ESPORTE CLUBE			
24:00	1T	9	Fred Rodrigues Lopes De Vasconcelos - praticar atitude antidesportiva;	BETIM FUTEBOL (AMDH)			
31:00	2T	20	Joao Marcos Borba Saldanha - mostrar falta de respeito ao jogo;	BETIM FUTEBOL (AMDH)			
31:00	2T	5	Lucas Miguel Silva Dos Santos - mostrar falta de respeito ao jogo;	GUARANI ESPORTE CLUBE			
33:00	2T	6	Luca Novaes Goncalves - retardar o reinício do jogo;	BETIM FUTEBOL (AMDH)			
33:00	2T	5	Yago Gabriel De Freitas Botelho - retardar o reinício do jogo;	BETIM FUTEBOL (AMDH)			
33:00	2T	Técnico	Lucas Santos Seabra - praticar atitude antidesportiva;	BETIM FUTEBOL (AMDH)			
	Cartões Vermelhos						
Tempo	1T/2T	Nº	Nome do Jogador	Equipe			

ANT = Antes do Início do Jogo | INT = Intervalo | TER = Após o Término do Jogo

Ocorrências / Observações

Cumpre-me informar que a partida foi paralisada aos 17 minutos do segundo tempo para atendimento médico ao atleta Paulo Junio Belo Andrade, da equipe Guarani Esporte Clube, em decorrência de um choque acidental com o goleiro da equipe Betim, no momento em que ambos disputavam a posse da bola. Após o atendimento realizado pela equipe médica, o referido atleta não apresentou condições de prosseguir no jogo, sendo necessária a sua substituição. A partida foi reiniciada aos 22 minutos do segundo tempo.

Tempo	1T/2T	Função	Nome	Equipe
18:00	2T	Preparador Físico	Jose Guilherme Santos De Paiva Vermelho em decorrência de 2º cartão amarelo. Aos 18 dezoito minutos do segundo tempo, expulsei o preparador físico José Guilherme Santos de Paiva, da equipe Guarani Esporte Clube, em decorrência da aplicação do segundo cartão amarelo, por reclamar de forma acintosa com o assistente nº 01, Sr. Lucas Padilha. Mesmo advertido, o referido integrante da comissão técnica persistiu nas reclamações de maneira ostensiva contra a equipe de arbitragem, proferindo as seguintes palavras: "Foi falta, porra! Apita essa porra direito!". Após a expulsão, o mesmo permaneceu entorno do campo de jogo, prosseguindo com as reclamações. Diante da recusa em se retirar espontaneamente, foi solicitada a intervenção da equipe de segurança, que o conduziu para a arquibancada.	GUARANI ESPORTE CLUBE

ANT = Antes do Início do Jogo | INT = Intervalo | TER = Após o Término do Jogo

Motivo de atraso no início e/ou reinício, e de acréscimos

Acréscimo devido atendimento aos atletas supostamente lesionados, substituições e reposição de bola.

Relatório do Assistente

Substituições				
Tempo	1T/2T	Equipe	Entrou	Saiu
	INT	GUARANI ESPORTE CLUBE	23 - Victor Hugo Alves De Medeiros	8 - Marco Tulio Resende Benevenuto
	INT	GUARANI ESPORTE CLUBE	22 - Nathan Henrique Fonseca Pinto	6 - Augusto Rodrigues Viana
04:00	2T	GUARANI ESPORTE CLUBE	19 - Paulo Junio Belo Andrade	7 - Lucas Silva Araujo
06:00	2T	BETIM FUTEBOL (AMDH)	15 - Isac Felipe Aguiar Amaral	11 - Pedro Claudio Pereira Da Rocha
09:00	2T	BETIM FUTEBOL (AMDH)	17 - Alex Filliphy Meira Lucindo Silva	8 - Miguel Nicolas Fidelis Silva
09:00	2T	BETIM FUTEBOL (AMDH)	16 - Davi Louzada Saldanha	7 - Miguel De Castro Lima Cardeal
22:00	2T	GUARANI ESPORTE CLUBE	18 - Bernardo Goncalves	19 - Paulo Junio Belo Andrade
22:00	2T	GUARANI ESPORTE CLUBE	16 - Guilherme Joao Da Silva	9 - Mateus Tupi Barreira E Silva
22:00	2T	BETIM FUTEBOL (AMDH)	21 - Arthur Rocha Paixao De Sa	9 - Fred Rodrigues Lopes De Vasconcelos
22:00	2T	BETIM FUTEBOL (AMDH)	20 - Joao Marcos Borba Saldanha	10 - Davi Fernandes Vieira
28:00	2T	GUARANI ESPORTE CLUBE	20 - Lucas Araujo Cruz	11 - Luis Phellipe Da Silva Santos

